
Strana 13
POKROK DNK 21 LKDXA 1914

i

TRŽřrf ZPRÁVYTRPÍTE-L- I 2LUCNAT0STI A

MÁTE-L- I ZÁCPU —y
sté do Ornahy doprovázel svoji
manželku kteráž trpíc neduhem
očním k Dru VYartovi na fiorii-d- u

a léčení se uchýlila Pnu Pro-

kop zároveň obnovil sobě před-pla11n- é

na oblíbejuý v celé jeho
rodině Pokrok

P
Ů

Bolení hlavy zapáchajíc! dech

kyselý žaludek spatná játra a

zacpaná střeva — vyčistěte
dnes večer!

Hned teď dostaňte si 10c kra-

bičku I

Potažený jazyk spalná chuť

nezáživními žlutavá kůže mizer-

né bolení hlavy povídá vá ze uhni-

lých jater a slepených střev kte-

ré jsou přífínou Ž Ke váá Žalu-fle- k

náplni iiczlrávcnoii pot ni-

vou která zkysne a kyše jako

odpadky ve sudu To jest první
krok nezjevili mizérie nezaživ-nos- t

zkažení plyny spatný dech

žlutá kňže duševní bácií vůbec

vsc co jeHt hrozné ošklivost bu-

dící — (!iycareta dne večer va-

ře zacpaná střeva vyfintí a na-

praví vá do ránu Ony pracují
v éasc kdy vy Kpíte — 10c kra-

bička od vašeho lékárníku udrží

(íh v dobré míře po měníce

Milliony mužfi a žen obcím bé-í-o-
ii

(Warety k udržení v po-

řádku žaludku jater a utřev i

nikdy žalostného okamžiku ih('
znají Nezapomínejte na děli —

jejich nkrovné vnitřnosti potře-

bují též dobré mírné pročíntění
Adv

NOVÁ FIRMA

ěís 4 tvrdá 77(řj811cj ěís :i

jarní H2í2'ac cis 4 jarní 7!)

(o Hic ěís 2 duním HlijfcHc
éííi :i duním HOVíijA lc

KukuHiífi — Víh 2 bílá CVa)

OI!á ěís :l bílá OHÓOOíic é

4 bílá ÓOVlíOOc ěís 2 žlutá

Ii2(02{c ěís i žlutá 00:

filc éís 4 Žlutá óóOóHjic é

2„ W)U(iiV-- c :i ó7'j(00c
- Ml(i'~l' neroztříděná óO

( óS'e
Oves — ('ÍH 2 bílý :{H(We

slandard :i7%ej ěís 'i bílý 'MiK

(:tO%c éís 4 bílý iO(':50'4"

Ječmen — K sladování óó(

OHc ěís 1 ke krmení 4Ó(Ó4e
Žilo 'ís 2 ÓHló!)c éíslo

ó7'ÓHc

i 4 4 ť
OSOBNÍ

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ "ť 4 4 '!

Minulý étvrtek v průvodu

p
' Houdka návštěvou svojí

poctili nás p Krank Hrůza s pí
Marií llríizovou z Miinden

Kans kleří zdo návštěvou u přá-

tel svých meškali I'rohlédn0v-fi- e

sohěí zařízení našeho závodu

sdělili s námi že se jim v Oma-

ze vše pěkně líbilo

Václav Pallas rolník ol
VY al ioo Neb jako dávný přítel
náš neopomenul nás navštívili

minulý étvrtek a mezí jiným s

námi sdělil že do lihu

přivezl káru vepřít za něž

se strženou cenou byl spokojen
nebol' obdržel prý $HIÓ za si o

b Obnoviv sj na milý mu l'o-kro-

předplatné spěchal aby

j 'fé jiné záležitosti zde si vy-

řídil

Míle potěšeni byli jsme oli-

nuly élvrlek návštěvou dobrého

a finv éď-enéh- přítele našeho p
I Kutáka chvalné zná mého

a oblíbeného cest zástupce firmy

Korbel Uralří l'an Kulák nalé-

zal se a obchodními záležitostmi

v Nebrasec Dnes ve středu ve-

čer navrátil se do Chicaga aby

za králko nastoupil cesiu na jih
V Nebrasec dle uspokojivé jeho
tváře měl velký úspěch což není

divu za jedno zboží jeho jest

pouze výborné jakostí a za dru-

hé sám je výborně všude znám

lak že prozíraví obchodníci mají

vždy velké objednávky na zna

měnila vína jakož i jiné nepře-konalelii- é

jakosti lihoviny pro
něho připraveny

V pátek v tiskánu' naši za

-- iavíl se dobrý náš přítel p los

So Omaha Jí) lclua 1!M4

Hovězího idobytka došla doHli

slušná zásoba diuis ráno asi ta-

ková jako byla v tentýž den

před týdnem a před rokem
i tyb více dobytka k chovu a k

žíru v ohradách nežli v posled-

ních několika týdnech a většina

pozímtávnlit z těchto druhů Ta-

ké nejdříve za-a- l se prodávali a

sice při cenách které byly asi

stálé h oněmi při závěrku minu-

lého týdne Moisí druhy přiro-

zené nešly tak na odbyt a ceny

nebyly tak silné jako v liejlep-šíc- h

dnech minulého týdn
Na krávy a jalovice podávali

kupující ceny kolem 10c nižší

nežli minulý týden avšak ná-

sledkem éilé poptávky cena se

zvedla a fy žádoucnější druhy

přinesly skoro takové ceny jako

minulý týďfn
Zprávy z východních trhů ne-

byly povzbuzující když to přišlo

na vykrmené voly Kukiijící

zaéali nabízet i ceny o 10 až 20c

nižší nežli v minulém týdnu a v

některých případech bylo to je-

ště horší K těmito cenami ne-

chtěli se prodávající smířili ná-

sledkem éejiož trh uvázl avšak v

koncích byli donuceni přijati ce-

ny I0'o l'ic nižší nežli minulý

étvrtek V některých případech

pochodilí prodávající ještě lni

ře

1'vádímc následující ceny na

hovězí dobytek 1'ékní až vy-

braní vykrmení voli H:'0W M!l0

prostřední až pěkní vykrmení

volí 7:í0f H:íO obyéejní až

prostřední vykrmení voli ¥'"('
7X0 prostřední až vybraní roc

ní +HlMKř m7' pěkné až vybra

né kukuřicí krmené jalovic

WMn 11% : pěkné až vybrané

krávy il!2V 7'i prostřední a

pěkné druhy "2V IÍ2Ó : obv

éejné až prostřední druhy H2"

pěkné až vybrané kusy k

chovu a k žíru ijiiiOVo-72"- i

byécjné až [ironl řidni k chovu a

k žíru 4'7Vo krávy a jalo-

vice k chovu fUlK" ONO lelala

na zabití +71 MKr I0JMI bulíci

+"1Vo-7I-

Zásilka prasal byla jenom při

měřená na pondělek asi H kar

ěili óli(H kusu bylo oznámeno

To jcnt o I:i00 méně než před tý

lncm a více než o 2"H0 méně

nežli před rokom v tentýž den

j otevřel se zdlouhavé

neboť aěkoli nakupovaéi pro jat-

ky nabízeli povšechně trochu si-

lnější ceny prodávající chtěli do-

cílili ceny aspoň o 10c vyšší

Velmi málo se tudíž prodávalo v

prvních hodinách avšak koiieě-n-

došlo ku kompromisu a včtši

na zásoby prodána za eiuy stale

iž o óc vyšší
I 'rode je ponejvíce byly v e

DĚTSKÝ ODVÁDÉCÍ PRO

STŘEDEK JEST "SYRUP

OF FIGS"

Ony jej rádi béřou nepoškodí ú

tlý malý žaludek jáwa a

střeva

nách %HS)~)(aM) a nejlejiší dru-

hy přinesly až ir8M7íi cíli zro-

vna o 2li centu více nežli byla
sobol ní nejlepší cena

Velmi málo skutečně pěkného
došlo do lihu dnes ráno

Ovce a jehúat bylo obdrženo asi

11000 naproti 21211 minulý tý-

den a 1")7ÍI0 před dvěma týdny
Vélšina nich byly asi tak pro-

středního řádu a znaěná éást by-

ly k žíru byvše krmeny senejm

ve Wyouiintfu Montaně a Jižní

Dakotě Následkem toho bylo
málo kusů hodících se pro jatky
ihned k zabití ale přes to po ce-

lé dopoledne) se trh náležiiě

a ceny byly asi stálé

s oněmí z minulého lýdne Na

to že vyšší ceny nebylo disílc-n- o

měly vliv zprávy z východ-

ních Irhů které dostaly veliké

zásilky skotu zvláště v Chicagu
a v Huťfalo Uylo již hodně po-

zdě dopoledne kdy většina záso-

by prodána
Většina ovce přinesla ceny ko-

lem fyl'(ti óló a jchňala k žíru

se juodávala po WWdil (H) V

prodejích bylo jedno stádo 2ó0

kusíi jež přineslo +0ÍIO

rvádíme následující ceny na

ovce a jiiúata: Jchúata pěkná

až vybraná iHV HU0 jehúat a

prostřední až pěkná +72Vo 7h5

jchúata při-bran- +ÓÓ01 í000
roéní lehká +0 oi 0'tO roéní

léžká ty~tl~)l (í 10 skopcí pěkilí

až vybianí +"" K "!l0 skopei

prostřední až pěkní +020 Ói0
ovce pikné až vybrané íjúOOír

ó 'id ovce prostřední až pěkné
+ 1 loi-ýót-

Chicnyo I!t UM I

Hovězího dobytka bylo obdr-

ženo 20000 kusu trh stálý až

'Oc lližší Voli $070000 te

aHŠtí voli $0!IOl':H0 záiadní

voli +02V' 700 k chovu a k ží

i !jO0-77- krávy a jalovice

!:(KÓ0 telata +7VK1 100

I'rasal bylo obdrženo 12000

I: umu trh óc až 10c vyšší prode-

ji' ponejv íce $S:{ón7 HÓ0 prasa-

ta lehká $H 200 HÓ0 míchaná

Ji::(il Móó těžká )fM20n7 H (Í0

hrubá +M20' s:!0 selata $070

'oH20
Ovce a jehúat obdrženo bylo

::ó000 kusu trh většinou 10 ž

lóc nižší domácí $iH(K Ó!I0

západní +Í WKÓ0O roéní $000

("710 jejinala domácí $0MOw7

7!tO západní $0Hóf H00

Kansas City 10 ledna 101 1

Hovězího dobytka bylo obdr-

ženo I 1001 kusíi trh stálý nej

lepší kukuřicí krmení voli $HÓ0

Í' !)2Ó lnění voli $7ó0' H (ó

západní voli $i70'o-
- M 10 jižní

voli $010(0 H 00 krávy $IÓO(o

7ÓO jalovice $óÓOí H7Ó klISV

k chovu a k žíru $000' 7Ó0

hulí-- i $0200711 telata $0ó0ó
I IIMI

rrasat bylo obdrženo SMI0 ku

Ml trh óe vyšší prodeje ponej-

více $KH0(o M 42' : prasata těž-

ká $s:iO( s 12' _ na maso $Slo
(oH-Pie- lehká $72ó(o Mrll sí-

lat a $OÓO(o 7óo

Ovce a jehňal obdrženo bylo
121 MNI kllsli trh lOe až 2óc niž-

ší jchňala $7200 H INI roéní

$0 IOO 70O skopei $ó00( Ó7Ó

iiVee $l 7ó(oó0
SI Louis 10 ledna 10H

ovéího dobytka bylo ohdr

ženo ÓIIMI kusu I ili stálý do

máeí v v krmení voli $7óiHn0 2ó

k chovu a k žíru $"i(H(o 7ÓO

jižní voli $ 7óui 10 krávy a

jalovice tl I SO 01 Ml dUiiáei te

bila o isko 1 1 00

ZPRÁVY Z BRUNO NEB

10 ledna 1014

— Paní F J Zemanová kte-

rá po delší čas dlela v omažské

jiemoenici opětné navrátila se

zdráva do svého domova což za-

jisté jí vňiclmj přejeme
— Jan Trojan s manželkou

od Dwijfhť přijel se opět za čas

podívali dp dřívějšího svého
města a při 1é příležitosti navští-

vil své známé a přátele
Po delším čase navštívil

nás rovněž známý a oblíbený
klerk diKtriktního soudu v Da-

vid ('i ty p Jos O Havel který
se vracel z výleliii a rovněž ob-

chodu ze západních čáslí

při kteréžto příležijfKlI
navštívil a prohlédl černé vrchy
v So Dakolě

Pan Frank Koza místní

pilař zasadil svoji pilu na farmu

p Mikc Stýskala kde bude ře-

zat stavební dříví až totiž Maj-kov- i

stromy k tomu úéeli naro-

stou Prozatím musí Frank
ovšem spokojili se se stromy
kterě tam jsou

- Jan Sloup z Dvyiht starý
a bývalý náš osadník navštívil

nis rovněž minulý týden i se

svým starým humorem a veselou

myslí
Jak se dovídáme hodlá se

z našeho méjsfa odstěhovali do

Pc)e Neb pan Frank Kříž sta-

rý a poctivý místní obchodník
Neradi bychom odtud Frantu
ztráceli což snad vezme na vé- -

lomí Nechce-l- i ale jinak mu-

žem jej všem krajanům a obča-

nům v Pec směle doporučili pro
jeho zásadní správnost v obcho-

du i v čemkoli jiném neb zása-

dou jeho jest slovo tak dobré ja-

ko dollar Krajané v Pec dou-

fáme že jej do svého města s ra-

dostí přivítají neb jim tam při-

bude o jednoho dobrého praeo-vník-
a

více při čimž jemu budou
rovněž krajansky nápomocni

Ilodlále-l- í letos stavětí
to předem los Přenosí-lov- í

který vám veškerou práci
zednickou co nejdříve udělá

Za zaručené a ručně šitě

postroje zajeďte k p lanu Ku-('lero-

do Abie Pozdrav

P lí O

Jan Máca se svojí manžel-

kou od Piehland Neb meškali
zde po několik dní návštěvou u

pí Novotně kteráž jest sestrou

pana Máci Zárovifi s nimi při-

jela též paní Škardová též z

PĚTIMINUTOVÉ LÉČENÍ
JE-L- I ŽALUDEK SPATNÝ

Jakmile "Pape's Diapepsin" vni-

kne do žaludku nezáživnost

plyny a kyselost zmizí

Vy nechcete zdlouhavý pro-

středek když váš žaludek jest
špatný -- - nebo nějaký nejistý —

nebo škodlivý - váš žaludek jest
příliš cejnný vy jej nesmíte

přilil ký mi léky poškodit
Piih''h Diapepsin jest mám pro

svoji rychle dodávající úlevu

jest neškodným jistý nevyčerpa-
telný V

plav idloválil liellioellýeh

Zivkyslvch iiiidmutýeh žaludku
Sv v in i 1 1 i vv léčením

obtížného trávení a i

lneh Žallllréliíeh obtíí po ee

tř ovícep
nin"iiiiii[

mm
iířliiiiniXil

Mayer Věrnu CuUilon stře-

více nosí ll16 pro pohodlí a

ly citlivé v nolty kMsIj olrtlíi
Mřlinn V¥pulthivnii piMt-- )

ÚHpftoíni4 Iviiru lioliy u iíirovi--

itlriiAuJe pMnhAxI vrinl V 7iio-nj- t

viliku — v l'tt ciilMli u v %im

Miyér Yerm polnUlov mhtvlr
liou v mimlJii riinycli itvlcclj pro
ínuí Miy lioloviiy--Ji- u

purídiii triinllvl )—
znjiíiiřiiH iiii'-vi- ňi fiifly Mv
rt IlonorWIt u pro ú

i'vu iiotiou mii-lx- i (HiklHilné po
hodil liiwtií Vrnim (lnuli mi ulri"

vii'

STŘEVÍCE
Výlrh - Hilďt-- vMyi JUH
iViIh uu iiiiruii MAY KK olmhudnl
íHéliH' im Nii6-- v

Emilii llvA iiUHiiKliilk iim nim
Zhutovulfiiim oliuv Myr Hounrljllt
v víkcIi viri'rli lru iiiiiíM íny I

Irvcji oluv nu tnnkrelio ] o'L]
ycrnift Cimliioii
nliiv u Murllin
W n li I n v l o n

kniiifurtui ipIiiiv

F Mtycr
Bcut Hlioe Co
MllWACKKr

jf

1 Msf

[{ichland aby nemocnou bývalou
svoji sousedku návšlěvou poctila
Paní Novotná která již delší do-

bu chtiraví byla v pátek dopra-

vena do Omahy aby v tamní ne-

mocnici léčení se podrobila Na

její cesté doprovázel ji manžej a

[í 1 Mácová Jest mmím přá-

ním by nemocná paní opět co

nejdříve se pozdravila a do ro-

dinného kruhu šťastné navrátila
— V úterý min týdne odbý-

vala se Hcbňzo farmářského cle-vato-

a siVaslnilo se jí KK čle-

nu Ze zprávy vysvítá že spo-

lečnost za rok 1 0 1 í čistých dva

tisíce dollarů vyzískala což za-

jisté jsou již hezké dividendy
povážímo-l- i jaké suché počasí
minulého roku panovalo
— Minulý čtvrlek odbýval rm

pohřeb louis Sabaty který v

nemocnici po tříměsíč
ním utrpení svoji pozemskou

pouť dokonal Pohřeb odbýval
se na hřbitov u Plas za velké

známých a přátel Pan Sa-

hala by] '15 roků stár a zanechá-

vá zde manželku a několik dítek

jimž projevuji svoji soustrast
- Předmin sobolu lo města

našeho zavítala paní ítukáěková
z ('larkson aby zde svoji dceru
naši to oblíbenou učitelku navští-

vila Doufáme že se u nás bu-

du paní liukáěkové po čau jejího
zde pobytu líbili V R

SIS
LcloA)4l ! f

Gdttolinu Pflrolejea Plynu
l'ihl4'l t)lo

sut- - t v 4iii' m% tni svhllta lilii' :ii rlnl
)' lltl filtté bt
f'i y fhmt fli'tf-vuh-

Ulili lila Stth# Jaw
K W S yn awb ti
14 l':ř l l

' I '" V al
k - # r # iu Ul íliJulu hwl' t'4! kn h tlf ij M

' HHta %lW OH

ltl4 !

Utl H
♦ i U"t M h Mrs kMl
flii st til kht i

ailii kltM
i ittii ' tvá

i t i ft jHui tl--

k M fli to 41 lJ H Akte

Minulou středu HoiKess-Nas-

(V vykoupili obchod firmy Or

kin Hro na jího západním rohu

10 a Harney ul Obchod tento

byl rozsáhlým a těšil se dobré po-vés-

Nynější firma pozůstává z

Ward M lirtf H mítopřcdsily
M K Kmitli & Co inÍHlopřcdMe-d- y

Omaha National Hanky a zá-

roveň v téže bance jest na sboru

ředitilů a je jcdnýni z nejČelněj

šírh obchodníků omažskýcb ne

boť podílí mc vij VM'in co čelí k

dobru Omany Kdokoliv jej jed-

nou poznal shledal v něm muže

přímého a milého Druhý clen

firmy je bouitf ' Nash superin
tendetit pouličních omaŽMkýeli

drah Je nice mladý muž vňalť

ale velič- - bymlrý a prozíravý ob-

chodník Myl vážen a oblílmn

dělnou třídou u dotyčné firmy

Tyto dva pánové h malou vý

jimkou nyní vloxtní duto
obchod a jelikož sa

mí ovládají několik millionú dol-

larů mohou proto h plnou důvě-

rou vstoupili v soutěž s omažský-m- i

velkými závody podobného

druhu A jak s námi sdělili víc
možně se vymisna-ž- í by firma

Unren Nash Co byla chvalné

známa každému muži zené i dí

léli v Omaze a na eelém středo

západu
Tento rozsáhlý závod bude bu-

dován na správnosti spokojenosti
a vyhovění za účelem zÍNkání i

udiž'jní důvěry každého muže

Ženy a dítéíe kteří by vešli do

dveří závodu

Za žádných okolností tento

závod nedovolí svým zaměstnán

eům aby odkupník byl podve-

den

Kdykoliv by se naskytlo nedo-

rozumění neb chvba což w v po

dobitých závodech stává ocho

tou a iiHivě hned se vyrovná

Vyhovéhí H obílulia blldoll je- -

jich pravidlem a ujišťují kaž

débo h' na léchto základech lni

dmi jvVlch obchod budov lit i a v

tomto duehil pokropovali

Přejeme léto firmě v %i ho do

bia u hojného úspěchu

Telilo fávml m liotVlil tr
níiii s mnol4 éiokýmí itno'%1

!i4le a řidltili odborů píedstit

pilj píel OinftHIV bV ridíbl
pbti n nÁ rodnost i

Krujniií iniJioit lam piho

důvírou vé iiřl'V kupoval 4

lvt ArA ujištěni koupi

(Iřil lnil In lo-jíi- M P'
lilie

Jtbn lbt kiut piiuiil
Í

j lloidi' luol- -' t% etolV Wu

kuinu pf u Ir it(ř'w pí'
UimM d- - wkrrltib lí !'

lVl M (itMMll4ll4 o!í i

HtW tm lá I I ' tétimi

lll hk Jak dluj
IUttwm r ! pro

li AifUhAiM r!5 b hli
jj í# t!rdkM oka irlld
l'pily w 1"

ditv tll 11

j lanovce rolník od rhapman
Neb Sdělil s námi že do trhu

Miuth omažskěho přivezl káru ho-

vězího dobytka za klerýž $700
za slo lilav utržil Za svého zde

pobytu byl hostem manželu

Hynkových na Krederick a 0

ul bydlících Mimo to byl v l)es

Moincs la kde koupil čistokrev-

ného býka plemene llereťord

ku zušlechtění svého stáda
0 los K Stecher prozíravý

rolník od Ilooper Neb navští

vil nás V pálek a sdělil že do

dobytčího trhu přivezl dvě káry

vykrmených volku S cnuou str-

ženou byl též spokojili neboť

průměrně $S2ó za slo liber ob-

držel liylo nám potěšením

chvilku s osvědčeným naším pří-

telem v hovoru ztráviti
V min týdnu meškali v O

maze návštěvou u svých přátel
shnita Josefina Směšný a p O

Houdek z Miinden Kans V

pondělí nás též navšlívili aby

loiiž závod lláš sobě prohlédli
I hliae prý měli se dohře

Paul Kr Doležalová l're
luont Neb byla V Omae v pon
ih lí návštěvou li sv yi h zdejších

liáiiiyeh st jakotu pí iniv ky lič

loišehil éasopisll lieopoHieliull lež

závoj iiáš navštiv iti ta kterouž

to poctil Jsllle ji iiV děeiii

Včera v úUrv im nkamžik

aitUtvil se v tiskárně naši pan
liut Koutka náiiiý krajiiii t
ItUlilLIld N h l OuilliV pi l

)
1 líitvštjvití svého yiil p IV

1'akli JeM jayk vašich niab

ěkých potažen jct jitým zna

měním že žaludek játra a střevu

potřebují ihned mírné důkladné

Je li ditko vaše miilté IteVlIé

lieťťlié bledé nespí jí a jeilllá

přiioené jeli jeho dech špatný
tludi k k v sel v' "iountava plná

iisl uení klk holivý lo-- horv

Ollý dejle llill ěajoviOI liťkll

'Svnip oť Kifs" a v Moilo ho

ttlltlt h VM-fk- Vllleoieí lldlVftle

iMlpulkv kvselá žluč t lietláve
ni ii'itva miině vyple slnv
( Iiiále opé #'lr%é ierluviié dé

kl

fmtt'u ni Ji lem loni l"ťh

htltll I"V blillv Irlilo llklM

ti) "tlVIH-ll- imIvm-Ii- Í plllí'
d k " MiIImOIV Kiittl k lldji h"

ii!i jit rui' im'-- #imji

)l i t% ti iibldk j'll o

lřtV4 4 i rveblv Jllý
Í H Mi kdvi Ir In li

i- - ll'i il ré ) l 'bvé

i V- Ithv "l'liforni Stp i i

$krtí hÁvtttblu 1 1

i nliii4t ďii mit líi 4

tilK- - kl ru' t ii kib
i: t li ' l' 1' I) VI)H

- U 'kl Ut 4HÚ h I"
Ut- - prní t%rlťiit! "I'l
řoni ll šr„ ! n %

! f - k!ál ' U

l'l línat bvlo ibdlVi lMi lllNMI

klisll llh ll'e až lóe VVŠxi Sel a

II pllsUU lehká iOólťO óll

mii hiiuá a na maso $s :!d O

pěkná téká $ lóoóó
Uvee A hllrtl oliill Á no b o

tlUl kllsli llh UÍ 2óc UliM

iloiliá i livee ÍMS 0 'II Jhórt

si Jo ph T b loa l'M

Vilio bhvlk bvlo obdr

oo kosit lib l'v
í'iIVmMMI krivy t jalovice
M 2i ÓO IrUl iMotll

'l lil bvbl mImIi Íi Ho 2 I '

kusó lh V %vi in JWi
lut f"!1 'lnlf polie

V hr
"

i ti

live jihnul bdi o Ivh
I tmi Wui lib #llil4v v )'

OhiUi trk

Ouk l ll4 J IM

Vir %U i tvrď l

M "M1 ¥ I 1 ttfU "l vl'

lélll světě stal se proslulý III

Nlějte loholo dokonali' ho ža

llldeéuihil I káře doma mějte!
In po 1'liee dostaňte si VelklOI

piilsáti centovou krabičku í! k'e
l killV tkálIIV ti pukli potOi
kdokoliv liěěilm Slil ! bv se li'
sroviiAv hIo h jhn oousIavou la

'

lí ii pi sto" II bi Jtko ibvo
kvtii kyne a tvoři pUiiv j st

pi i in i hLv v beliii návrali n

UlV'sl riliní i VvmIiiiV M li

llrVi 11 Itl jídU pm!upr-ta-
k

I ro jík l'pr 's I Msvptlt
piljde bi slvkll e iithldkcttt tu!

litkv psblt(ř MOUoi fotili l"

Ii rvrkbsst jistu! brt# i

kxtt-- i int I ' k ivr jhoišt h i'n
l ith o ifdki Jí st #tim
lito kť ikusill

OKOPAV H"-is- " '
Hí H TtVIt ( I M

i i s Is h 4-- v

I i '! ' t

Kwlkil

V'j lU Miiny ntlulW o

I Irtlkson Neb lotvslivd liás

ull-I- dělit S llrtlul je V Olllit

e tlil Jli pít lybo VvhbU

vl pru vjt inlti i)iuiii
d ikt b kitiskihtt o li ul

l'rjtitiť p4iot lisllnvi nl i

drViloi tlen tkit loohl i tlí
ku #♦ ibi jhi itioHta ui
viiMII

l'U ) 'lit tik Pil kil fidliik

s Sitlt r Vek bilo ii
lli(lrc navititil tli

lílu liiv pr kťrtil prllíi
"i iÁti l lit tf l ť

4 i I I u 1 M f tm i
- 4 ltllt MIH1 HIM K- - {MU

(I Mi WittiVtil iiitiiii
ih

S ♦♦ I 11 MM M

''
0P


